
Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 S.C.B. TIR 10.77.846 XU Loïk 81,4 85,1 166,5 MARY Sawyer 89,3 91,4 180,7 COLUSSA Hugo 94,3 93,6 187,9 535,1
2 G.A.T. CHOISY LE ROI THIAIS 10.94.558 LELONG Deyan 72,4 80,8 153,2 REGO-LOPES Virgile 92,9 93,1 186 BENALI Imane 90,9 95,8 186,7 525,9
3 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 VIJAYAKUMAR Shaveen 86,8 94,1 180,9 BRUNEAU-VESQUE Louis 86 71,1 157,1 BRUNEAU-VESQUE Manon 90,7 93,5 184,2 522,2
4 A.L.S. CLICHY 10.92.252 SHA Louis 88,7 83 171,7 MAUTIN Félix 83,8 87,4 171,2 REVOL Satine 95,9 77,7 173,6 516,5
5 A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 CRAPARD Marine 68,9 83,9 152,8 DUFOURT Corantin 68,8 77 145,8 PETIT Emma 94,7 94,4 189,1 487,7
6 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 BOURGEOIS Pierre 77,8 83,5 161,3 DESAUBLIAUX Victor 83,6 79 162,6 ORLER Lilio 81,3 80,8 162,1 486
7 C.T. MONTGERON 10.91.009 MERCANDALLI Maxime 83,7 76,7 160,4 GOLAN Serafim 67,7 65,6 133,3 BERGEROLLE Clément 91,3 97,9 189,2 482,9
8 S.C.T. 10.92.895 CHETOUI Slim 75,8 64,9 140,7 MA Alexandre 86,8 71,8 158,6 PORE-MALHERBE Youenn 90,3 92,2 182,5 481,8
9 C.T. PALAISEAU 10.91.655 ARZOYAN Nicolas 67 71,1 138,1 DUMAS-WILK Ethan 71,6 79,7 151,3 DUMAS-WILK Louane 90,7 92,8 183,5 472,9
10 A.S. OLLAINVILLE 10.91.303 CHAUVEAU Lionel 66,8 57,1 123,9 DUPRE Mael 80,3 78,4 158,7 TISSANDIER Tylian 85 81,5 166,5 449,1
11 O.C. GIFFOIS 10.91.003 JIVAN KESSAODJEE Anjély 54,2 66,2 120,4 THORON Gaétan 92,9 92,1 185 MATHIEU HOUIBI Yannis 77,5 61,5 139 444,4
12 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 CHARBONNIER Gabriel 71,5 78,7 150,2 BEGUSIC Noam 74,5 80,5 155 CARDON Alexandre 67,7 59,3 127 432,2
13 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 OLIVIER Jean-Luc 48,3 47,3 95,6 GHARBI Victor 78 70,9 148,9 CRAPET Maxime 93 89,2 182,2 426,7
14 T.S. PERREUX 10.94.565 SWIEJKOWSKI Catherine 53,9 63,6 117,5 LAUDON Gaetan 77,6 64,8 142,4 DEFER Thomas 78,5 62,7 141,2 401,1
15 A.T. BUC 10.78.084 COBAT Arthur 30,3 27,5 57,8 SACHS Alexander 53,9 60,5 114,4 VANDESMET Alexy 82,3 85,7 168 340,2

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ÎLE-DE-France
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 G.A.T. CHOISY LE ROI THIAIS 10.94.558 525,9
2 C.T. PALAISEAU 10.91.655 472,9
3 A.P.T.C. PROVINS 10.77.850 487,7
4 ASNIERES TIR SPORTIF 10.92.172 486
5 S.C.B. TIR 10.77.846 535,1
6 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 522,2
7 A.L.S. CLICHY 10.92.252 516,5
8 A.S. OLLAINVILLE 10.91.303 449,1
9 C.T. MONTGERON 10.91.009 482,9
10 S.C.T. 10.92.895 481,8
11 O.C. GIFFOIS 10.91.003 444,4
12 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 432,2
13 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 426,7
14 T.S. PERREUX 10.94.565 401,1
15 A.T. BUC 10.78.084 340,2

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - ÎLE-DE-France

1 /
 4 

  
FI

NA
LE

S
FI

NA
LE

PE
TI

TE
FI

NA
LE

1 /
 8 

  F
IN

AL
ES



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.S. PERREUX 10.94.565 ARLANDIS Raphaël 83 82 165 DRUENNE Leonie 76 86 162 DRUENNE Elise 79 76 155 482
2 T.S.P. IDF 10.93.400 MELLUL Rebecca 80 89 169 QUINONES Vincent 78 73 151 BOUIS Eva 83 75 158 478
3 A.T. BUC 10.78.084 LEFEBVRE Mahaut 84 89 173 QUILLET Lynn 63 61 124 ASFAUX Filip 80 72 152 449
4 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 CLEMENT ENGRAND Romain 60 63 123 STEZYCKI GENTET Mayron 77 80 157 VERON Lorenzo 60 78 138 418
5 C.T. MONTGERON 10.91.009 RABET Terry 61 62 123 FUSU Daniel-Léon 68 64 132 GAMEIRO Enzo 77 85 162 417
6 LA CIBLE DE VILLEBON 10.91.653 DUPLOYER Cassian 61 45 106 MEUGNOT Alexandre 61 38 99 PERRONNET Mika 43 56 99 304

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ÎLE-DE-France
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 T.S. PERREUX 10.94.565 482
2 A.T. BUC 10.78.084 449
3 C.T. MONTGERON 10.91.009 417
4 T.S.P. IDF 10.93.400 478
5 AVENIR DE SURVILLIERS 10.95.259 418
6 LA CIBLE DE VILLEBON 10.91.653 304

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - ÎLE-DE-France
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